
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

                                 Warszawa, 22 maja 2023 roku                                                                                                                                                    

MCPS.ZP/GG/351-30/2023 TP/D    

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym pn.: Zakup 

i dostawa do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie materiałów pomocniczych w 

ramach projektu - Liderzy kooperacji współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-

2020 w działaniu 2.5 Skuteczna pomoc społeczna”. 

nr referencyjny postępowania MCPS.ZP/GG/351-30/2023 TP/D   

 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, 

41-200 Sosnowiec, ul. Podjazdowa 2/31, NIP 6441853060 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i ustawie 

Pzp, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryterium oceny ofert. Wobec 

powyższego, w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za oferty najkorzystniejszą. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja:  

Lp. Wykonawca 
Liczba przyznanych punktów w ramach 
kryterium oceny ofert – Cena (100%) 

1 
Rekus SC 
03-237 Warszawa, ul. Inowłodzka 5/004 
NIP 5242926726 

97,83 

2 
STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI 
30-698 KRAKÓW, UL MYŚLENICKA 186 
NIP 6792556413 

Oferta odrzucona - Nie podlega ocenie 

3 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2 
NIP 5781179389 

81,82 

4 
XD GIFTS SP. Z o.o. 
60-185 Skórzewo, ul. Bratnia 1 
NIP 7773233342 

98,47 



 

 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

5 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki 
41-200 Sosnowiec, ul. Podjazdowa 2/31 
NIP 6441853060 

100,00 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę następującego 

Wykonawcy: 

 

2. STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, 30-698 KRAKÓW, UL MYŚLENICKA 186, NIP 

6792556413 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 09 maja 2023 r. na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zamawiający zwrócił się do wykonawcy z wezwaniem do złożenia podmiotowych środków 

dowodowych. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie w wyznaczonym terminie tj. do dnia 15 

maja 2023r. Następnie Zamawiający ponowił wezwanie w trybie art. 128 ust. 1 Pzp wyznaczając 

kolejny termin uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych do dnia 18 maja 2023 r. Ze 

względu na fakt, iż w terminie nie wpłynęła żadna odpowiedź zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit c) 

ustawy Pzp, odrzuceniu podlega oferta wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PzP, lub podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienia warunków udziału w 

postepowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucone na podstawie art. 226 ust 1 pkt  2 lit. c) Pzp. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

Zbigniew Stanik 

       /-/ 

    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


